
 
 

UCHWAŁA NR XIV.105.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.770.853,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 345.196,92 zł, 

2) dochody majątkowe 2.425.656,08 zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 2.425.656,08 zł, w tym: 

- dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 60.803,08 zł. 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.770.853,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 174.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 154.000,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 154.000,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 20.000,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 2.596.853,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.596.853,00 zł. 

4. Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu...” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2852



§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2852



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV.105.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                          z dnia 26 czerwca 2025r. 

Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 803,08 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 803,08 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

60 803,08 

   

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na 

Rzecz Obszarów Wiejskich (PROW) na 

dofinansowanie inwestycji pn.: "Budowa sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie" - 

refundacja 

60 803,08 

600   Transport i łączność 2 364 853,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 239 853,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

2 239 853,00 

   

Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

realizację zadania pn.: "Kompleksowa 

przebudowa drogi wewnętrznej nr GL 3 Glinik - 

Lipowiec, w km 0+000-0+547 oraz budowa 

mostu w ciągu drogi na rzece Wielopolka w 

miejscowości Glinik" 

2 239 853,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 125 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

125 000,00 

   

Dotacja celowa z Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania pn. 

"Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Wielopole 

Skrzyńskie i Brzeziny" 

125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2852



758   Różne rozliczenia 345 196,92 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 345 196,92 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

   
Wpływy z tytułu odsetek od środków 

gromadzonych na rachunkach lokat terminowych. 
30 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 315 196,92 

   
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata 

ubiegłe 
315 196,92 

Razem: 2 770 853,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2852



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV.105.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                            z dnia 26 czerwca 2025r.   

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby 

oczyszczalni ścieków 
20 000,00 

600   Transport i łączność 2 447 853,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 33 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 000,00 

   

Udzielenie pomocy rzeczowej dla 

Województwa Podkarpackiego w formie 

opracowania i przekazania dokumentacji 

projektowej pn.:"Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 986 

Tuszyma-Ropczyce-Wiśniowa polegająca 

na budowie przejścia dla pieszych w 

miejscowości Glinik" 

7 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

26 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania pn.: 

Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej 

Nr 986 Tuszyma- Ropczyce-Wiśniowa w 

miejscowości Glinik - strona lewa" 

26 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 239 853,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 239 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2852



   

 Realizacja zadania pn.: "Kompleksowa 

przebudowa drogi wewnętrznej nr GL 3 

Glinik - Lipowiec, w km 0+000-0+547 oraz 

budowa mostu w ciągu drogi na rzece 

Wielopolka w miejscowości Glinik" 

2 239 853,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 175 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
175 000,00 

   

Budowa i modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości 

Wielopole Skrzyńskie i Brzeziny. 

175 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 

801   Oświata i wychowanie 107 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 107 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

SYBIRAKÓW W NAWSIU 
30 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

TADEUSZA MARII KANTORA W 

WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

SYBIRAKÓW W NAWSIU 
17 000,00 

852   Pomoc społeczna 73 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 73 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
73 000,00 

   

Przygotowanie dokumentacji projektowej 

dla przebudowy, rozbudowy i modernizacji 

budynku nr 382a w Brzezinach na potrzeby 

programu Aktywni + 

73 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
10 000,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2852



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

   

Zakup niezbędnego wyposażenia Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Wielopolu 

Skrzyńskim  w ramach "Programu 

wyrównywania różnic między regionami 

III" - obszar D - wkład własny 

10 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

budowy oświetlenia parkingu koło kościoła 

w m. Wielopole Skrzyńskie 

10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
56 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
36 000,00 

   
Wykonanie utwardzenia wokół budynku 

wielofunkcyjnego w Broniszowie 
36 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

20 000,00 

   

Udzielenie dotacji na realizację zadania pn. 

"Wykonanie prac budowlano 

konserwatorskich polegających na 

wymianie deskowania połaci dachowej 

wraz z wymianą skorodowanego 

blaszanego pokrycia  połaci dachowej 

daszku pulpitowego zakrystii od strony 

południowej na nowe pokrycie z blachy 

aluminiowej na zabytkowym drewnianym 

kościele pw. św. Mikołaja w Brzezinach" 

20 000,00 

Razem: 2 770 853,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2852



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV.105.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 26 czerwca 2025r.    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85141 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej  

w Ropczycach na zakup 

niezbędnego sprzętu 

medycznego dla Poradni 

Okulistycznej działającej  

w ramach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ropczycach 

      

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2852



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 

   

Udzielenie dotacji na realizację 

zadania pn. "Wykonanie prac 

budowlano konserwatorskich 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2852



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

polegających na wymianie 

deskowania połaci dachowej 

wraz z wymianą skorodowanego 

blaszanego pokrycia  połaci 

dachowej daszku pulpitowego 

zakrystii od strony południowej 

na nowe pokrycie z blachy 

aluminiowej na zabytkowym 

drewnianym kościele pw. św. 

Mikołaja w Brzezinach" 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Razem 2 055 000,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00  455 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2852


	UCHWAŁA NR XIV.105.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a



	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-02T12:23:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




